

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia vozoviek– ul. Družstevná a Na Podhánkovú časť č. 2	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ	Obec Pliešovce	IČO	DIČ
Projektant		00320170	2021339364
Zhotoviteľ	STRABAG s.r.o.	17317282	2020316298
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
TG-GG-2300039974	Ing. M. Kohút	28.07.2023	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	66 111,82	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		66 111,82	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23	Súčet 7, 12, 19-22	66 111,82
Objednávateľ			24	20,0 % 66 111,82 DPH	13 222,36
Dátum a podpis			25	% DPH	
Zhotoviteľ			26	Cena s DPH (r. 23-25)	79 334,18
Dátum a podpis			E Prípochty a odpočty		
			27	Dodávky objednávateľa	0,00
			28	Kízavá doložka	0,00
			29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia vozoviek – ul. Družstevná a Na Podhánkovú časť č. 2
Objekt:
Časť:
JKSO:



Objednávateľ: Obec Pliešovce
Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.
Dátum: 28.07.2023

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3

66 111,82

66 111,82

Práce HSV

66 111,82

ZEMNÉ PRÁCE

2 320,96

ZÁKLADY

76,03

VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

75,27

SPEVNENÉ PLOCHY

56 698,62

POTRUBNÉ ROZVODY

5 227,68

OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

1 704,89

PRESUNY HMÔT

8,37

Celkom

66 111,82

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia vozoviek – ul. Družstevná a Na Podhánkovú časť č. 2
 Objekt:
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Pliešovce
 Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.
 Dátum: 28.07.2023

STRABAG

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

66 111,82

66 111,82

66 111,82

2 320,96

Práce HSV

ZEMNÉ PRÁCE

1			132301101	Hĺbenie rýh šírky do 0,6 m v hornine triedy 4 do 100 m3	m3	0,225	12,24	2,75	20,0
2			132301109	Príplatok k cene za lepivosť horniny pri hĺbení rýh šírky do 0,6 m v hornine triedy 4	m3	0,113	0,01	0,00	20,0
3			162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny triedy 1 až 4 na vzdialenosť 5000 m	m3	20,850	4,29	89,45	20,0
4			171201101	Násyp s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnený	m3	20,850	39,53	824,20	20,0
5			181101102	Úprava pláne v zárezoch so zhutnením v hornine triedy 1 až 4	m2	69,500	2,08	144,56	20,0
6			122302201	Odkopávky a prekopávky pre cesty do 100 m3 v hornine triedy 4	m3	20,850	9,18	191,40	20,0
7			122302209	Príplatok k cene za lepivosť horniny odkopávok a prekopávok pre cesty v hornine triedy 4	m3	10,425	0,01	0,10	20,0
8			113107122	Odstánenie podkladov alebo krytov z kameniva drveného hrúbky do 200 mm s veľkosťou plochy do 200 m2	m2	69,500	2,94	204,33	20,0
9			113107131	Odstánenie podkladov alebo krytov z betónu prostého hrúbky do 150 mm s veľkosťou plochy do 200 m2	m2	27,600	4,93	136,07	20,0
10			113151314	Frézovanie živичného krytu alebo podkladu hrúbky do 50 mm šírky nad 750 mm s veľkosťou plochy do 500 m2 s prekážkami	m2	111,500	6,53	728,10	20,0

ZAKLADY

76,03

11			274313741	Betón základových pásov prostý triedy C30/37	m3	0,225	158,85	35,74	20,0
12			274351211	Debnenie stien základových pásov z dielcov - zhotovenie	m2	1,800	19,62	35,32	20,0
13			274351212	Debnenie stien základových pásov z dielcov - odstránenie	m2	1,800	2,76	4,97	20,0

VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

75,27

14			465921215	Ukladanie dlažby z bet. dosiek a tvárnica na sucho, hm. do 60kg so zaliatím maltou MCs hr. do 100 mm	m2	0,900	47,51	42,76	20,0
15			451571112	Lôžko pod dlažbu zo štrkopiesku hrúbky do 150 mm	m2	1,125	7,75	8,72	20,0
16			5922789700	Tvárnica priekopová a melioračná betónová diaľničná TBM 40-50 49, 5 x 59 x 7,6	kus	3,000	7,93	23,79	20,0

SPEVNENÉ PLOCHY

56 698,62

17			564531111	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny hrúbky 100 mm	m2	125,500	2,00	251,00	20,0
18			564751111	Podklad z kameniva hrubého drveného 32 až 63 mm hrúbky 150 mm	m2	69,500	6,73	467,74	20,0
19			564851111	Podklad zo štrkodrviny po zhutnení hrúbky 150 mm	m2	69,500	6,00	417,00	20,0
20			567133115	Podklad z kameniva spevneného cementom KSC 2 hrúbky 200 mm	m2	69,500	23,14	1 608,23	20,0
21			573111113	Postrek asfaltový infiltračný s kameninovým posypom z cestného asfaltu v množstve 1,50 kg/m2	m2	69,500	2,24	155,68	20,0
22			573211111	Postrek živичný spojovací z cestného asfaltu v množstve do 0,7 kg/m2	m2	2 897,500	0,38	1 101,05	20,0
23			577141212	Betón asfaltový akostnej triedy II. jemnozrnný AC 8 (ABJ) strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný AC 16 (ABH) hrúbky 50 mm	m2	2 897,500	9,97	28 888,08	20,0
24			577171225	Betón asfaltový akostnej triedy II. lôžkový (ABL) hrúbky 80 mm	m2	69,500	13,40	931,30	20,0
25			572753111	Vyrovnávanie povrchu s rozprestrením hmôt a zhutnením doterajších krytov asfaltovým betónom	t	308,004	74,28	22 878,54	20,0

POTRUBNÉ ROZVODY

5 227,68

26			899431111	Výšková úprava uličného vpusťu do 200 mm zvýšením krycieho hrnca	kus	4,000	243,83	975,32	20,0
27			452112111	Osadenie betonových prstencov alebo rámov pod poklopy alebo mreže výšky do 100 mm	kus	24,000	35,85	860,40	20,0
28			899304111	Osadenie poklopu železobetónového vrátane rámu	kus	12,000	118,20	1 418,40	20,0
29			899401111	Osadenie poklopu liatinového ventilového	kus	9,000	116,28	1 046,52	20,0
30			592187420701	PREFA SUČANY Vyrovnávací prstenec, TBV 10a	kus	8,000	25,49	203,92	20,0
31			592187330107	PREFA SUČANY Vyrovnávací prstenec TBS 62,5/10	kus	24,000	30,13	723,12	20,0

OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

1 704,89

32			976085311	Vybúranie kanalizačného liatinového rámu vrátane poklopu alebo mreže	kus	25,000	19,72	493,00	20,0
33			979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	26,800	2,86	76,65	20,0
34			979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	562,800	0,23	129,44	20,0
35			979089112	Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácií /drevo, sklo, plasty/ kategórie "O" - ostatné	t	26,800	1,16	31,09	20,0
36			919735112	Rezanie existujúceho živичného krytu alebo podkladu hrúbky do 100 mm	m	123,600	2,97	367,09	20,0
37			919731122	Zarovnanie styčnej plochy podkladu alebo krytu pozdĺž vybúranej časti asfaltovej komunikácie hrúbky do 100 mm	m	123,600	2,60	321,36	20,0
38			919794441	Úprava plôch okolo hydrantov, poklopov v živичných krytoch s veľkosťou plochy do 2 m2	kus	25,000	7,87	196,75	20,0
39			979086112	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	26,800	3,34	89,51	20,0

PRESUNY HMÔT

8,37

40			998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a plochy letísk s krytom živичným akejkoľvek dĺžky objektu	t	836,865	0,01	8,37	20,0
----	--	--	-----------	--	---	---------	------	------	------

Celkom

66 111,82